V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

O R E M U S .

DEUS omnium fidelium Pastor et Rector,
famulum tuum **PIUM**, quem Pastorem Ecclesiae
tuae praeesse voluisti, propitius respice; da ei,
quaesumus, verbo et exemplo, quibus praest,
proficere, ut ad vitam una cum grege sibi cre-
dito, perveniat sempiternam. Per Christum Domi-
num nostrum.

R. Amen.

V. Divinum auxilium maneat semper no-
biscum.

R. Amen.

Preces pro REPUBLICA POLONICA et pro PRAESIDE REIPUBLICAE.

Post Missam solemnem diebus Dominicis necnon d. 3 Maji in omnibus Ecclesiis parochialibus, filial. et regul. cantandae.

V. Salvam fac Rempublicam nostram, Domine.

- R. Deus meus, sperantem in te.
V. Mitte ei, Domine, auxilium de sancto.
R. Et de Sion tuere eam.
V. Nihil proficiat inimicus in ea.
R. Et filius iniquitatis non nocebit ei.
V. Fiat pax in virtute Tua.
R. Et abundantia in turribus Tuis.
V. Domine, exaudi orationem meam.
R. Et clamor meus ad Te veniat.
V. Dominus vobiscum.
R. Et cum spiritu tuo.

O R E M U S.

Defende, quasumus, Domine, beata Maria, semper Virgine, Regina Poloniae et Sanctis nostris Patronis intercedentibus, istam ab omni adversitate Rempublicam; et toto corde Tibi prostratam, ab hostium propitiis tuere clementer insidiis.

Praetende, Domine, quasumus, famulo Tuo IGNATIO Praesidi Reipublicae dexteram caelestis auxilii: ut Te toto corde perquirat et, quae digne postulat, assequi mereatur. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

V. Divinum auxilium maneat semper nobiscum.

R. Amen.

Preces in Diebus Festivis Archiepiscopalibus.

7 Febr. — d. Onomastica.

24 Junii — d. Translationis.

30 Novembris — d. Consecrationis.

Celebrans, absuloto Missae Sacrificio, intonat Hymnum Te Deum, quo finito canit sequentia:

V. Domine, salvum fac Antistitem nostrum Romualdum.

R. Et exaudi nos in die, qua invocaverimus te.

V. Fiat pax in virtute tua.

R. Et abundantia in turribus tuis.

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

O R E M U S.

Omnipotens sempiterne Deus! miserere famulo Tuo, Antistiti Nostro ROMUALDO et dirige Eum secundum Tuam clementiam in viam salutis aeternae, ut te donante Tibi placita cupiat et tota virtute perficiat. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

V. Divinum auxilium maneat semper nobiscum.

R. Amen.

I. N. S S S. T.

ANNUS 1928. (Bissextilis).

„Cantate Domino et benedicite nomini eius, annuntiate de die in diem salutare eius“ Ps. XCV.2.

„Prope est Dominus omnibus invocantibus eum, omnibus invocantibus eum in veritate“ Ps. CXLIV, 18.

JANUARIUS 31 d.

Dies mens.	Color et Notae	Officia et Missae
1	A.	Dom. (<i>Vacat.</i>) (M. P.) CIRCUMCISIO DOMINI et Oct. Nativ. , <i>dx.</i> 2 <i>cl.</i> , — S. Off. pr. Ll. 1 N. <i>De Ep. ad Rom.</i> c. suis RR. (in <i>Var.</i>); Mis. pr. Gl. (O. C.) Cr. Prf. et <i>Communice.</i> Nativ.; Vesp. de festo ttm.; Compl. Dom. Doxol. pr. <i>Jesu...</i> usque ad Non. Vig. Epiph. et ad Prim. in R. br. <i>Qui natus.</i>
2	A.	F. 2. SS. Nominis Jesu , <i>dx.</i> 2 <i>cl.</i> — S. Off. pr. com. diei Oct. S. Stephani Protom.; Mis. pr. Gl. 2 or. (in priv. ttm.) Oct. S. Stephani Protom. (O. C.) Cr. Prf. Nativ.; Vesp. de festo ttm.; Compl. Dom, <i>Cras prohib.</i> Mis. Vot. et priv. Def.
3	A.	F. 3. Octava S. Joannis* Apost. et Evang., splex. — Sx. Inv. et Hymn. de festo, AA.

J A N U A R I U S.

J A N U A R I U S.

		et Pss. fer. Ll. 1 et 2 <i>De Epist. ad Rom.</i> 3 pr.; ad Laud. et Hor. AA. et Pss. fer.; Miss. de festo, Gl. 2 or. B. 3 <i>Eccl. v. pro Papa</i> (sine Cr.) Prf. Apost. <i>Ite Missa est;</i> in Vesp. AA. et Pss. de fer. a Cap. de seq.; Compl. fer. Cras prohib. Mis. Vot. et priv. Def.
4	R.	F. 4. Octava SS. Innocentium Mm. , <i>spx.</i> — Sx. Inv. et Hymn. de festo, AA. et Pss. fer. Ll. 1 et 2 <i>De Epist. ad Rom.</i> 3 pr.; ad Laud. et Hor. AA. et Pss. fer.; Miss. de festo, Gl. 2 or. B. 3 <i>Eccl. v. pro Papa</i> , omitt. Tractus et dic. Grad., <i>Alleluia. V.</i> seq. (sine Cr.) Prf. Nativ. <i>Ite Missa est;</i> Vesp. de sequ. AA. et Cap. de Laud. Pss. de Comm. fest. B. M. V. Hymn. <i>Jesu, Redemptor Vers.</i> Ant. ad <i>Magn.</i> et or. pr., com. S. Telesphori PM.; Compl. Dom.
5	A.	F. 5. Vigilia Epiphaniae , <i>privil. 2 cl. De ea, sdx.</i> — S. Off. ut in festo Circumcis. Dom. et pr. l. Ll. 1 N. <i>De Epist. ad Rom.</i> „ <i>Nihil</i> “ com. SPM.; Mis. pr. Gl. 2 or. SPM. 3 B. (O. C.) Cr. Prf. Nativ. <i>Ite Missa est;</i> Vesp. de sequ. ttm.; Compl. Dom. Doxol. pr. <i>Jesu... qui apparuisti per Oct. et ad Prim. in R. br. Qui apparuisti per tot. Oct.</i> Cras cessat lex abstinentiae a carnibus. Cras prohib. oo. Missae Vot. etiam de SS. Corde Jesu pro prima fer. VI mensis; per tot. Oct. prohib. Miss. Vot. priv. et Def. absente corp.
6	A.	Cras collecta pro Missionibus exter. F. 6. (M. P.) EPIPHANIA DOMINI , <i>dx. 1 cl. c. Oct. privil. 2 ord.</i> — S. Off. pr. Mis. pr. Gl. (O. C.) Cr. Prf. et <i>Communic.</i>

J A N U A R I U S.

J A N U A R I U S.

- pr. per tot. Oct.; Vesp. de festo; Compl. Dom.
- Kamionka — Titul. Eccl. *dx. 1 cl. c. Oct.*; Oo. ut per Archidioec.
- 7 A. Sabb. **De 2 die infra Oct. sdx.** — **S.** Off. ut in festo et pr. l. Ll. 1 N. *De Epist. ad Rom.*; Ant. ad *Bened.* pr.; Mis. de festo Gl. 2 or. B. 3 *Eccl. v. pro Papa* (O. C.) Cr. Prf. et *Communic.* pr.; Vesp. de sequ. pr. l. com. praec. et Dom.; Compl. Dom. Doxol. pr. *Jesu, tuis obediens* ad Compl. et per Horas.
- 8 A. **DOM. INFRA OCT. ET I POST EPIPH. S.** Familiae Jesu, Mariae, Joseph, *dixm.* — **S.** Off. pr. (in antiqu. Brev. Dom. III p. Epiph. pro aliquib. loc.) com. Dom. et Oct. (de 3 d. infra Oct.) ad Prim. in R. br. V. „*Qui Mariae et Joseph subditus fuisti*“; Mis. pr. Gl. 2 or. Dom. 3 Oct. (O. C.) Cr. Prf. et *Cumcommunic.* Oct. et UE. S. Joannis; Vesp. pr. 1 com. sequ. (Ant. pr.) et Dom.; Compl. Dom.
- 9 A. F. 2. **De 4 die infra Oct., sdx.** — **S.** Off. ut in festo et pr. l. Ll. 1 N. *Inc. Ep. I ad Cor.* de Dom. I p. Epiph. R. I *Tria sunt* Ll. II et III NN. pr.; ad *Bened.* Ant. pr.; Mis. de Dom. praec. *In excelso throno* Gl. 2 or. Oct. 3 or. B. (O. C.) Cr. Prf. et *Communic.* Oct.; *Mis. priv. ad lib.* de festo Gl. 2 or. Dom. praec. 3 or. B. (O. C.) Cr. Prf. et *Commun.* Oct.; *In Basil. Metrop.* Mis. Convent. dic. de Dom.; Vesp. de Oct. Ant. ad *Magn.* pr.; Compl. Dom.
- 10 A. F. 3. **De 5 die infra Oct., sdx.** — **S.** Off. ut in festo et pr. l. Ll. 1 N. *De Ep. I ad Cor.* c. RR. Oct. Ll. II et III NN. pr.;